針交換価格改定のお知らせ

お客様各位

Phasemationブランドのカートリッジ針交換の価格が改定となります。

◼価格改定対象機種：下記の通り
◼改定実施：2024年8月1日からのの受付分より

*上記は針交換価格であり、製品定価ではございません。ご注意ください。
* 製品によっては部品在庫の少ないものがあり、交換をお受けできない場合がございます。
* お申込みの際は販売店もしくは弊社まで先にお問い合わせされることをお勧めいたします。

針交換価格 価格は税別

製品名 新価格 旧価格

P-1 ¥120,000 ¥99,000

P-1G ¥200,000 ¥188,760

P-3 ¥85,000 ¥57,200

P-3G ¥100,000 ¥77,000

PP-5000 ¥800,000 ¥800,000

PP-2000 ¥330,000 ¥330,000

PP-1000 ¥220,000 ¥211,200

PP-500 ¥180,000 ¥180,000

PP-300 ¥130,000 ¥120,000

PP-200 ¥77,000 ¥66,000

PP-Mono ¥155,000 ¥138,000

協同電子エンジニアリング株式会社
〒223-0058 神奈川県横浜市港北区新吉田東8-40-17
URL:  https://phasemation.jp

	スライド 1